



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Targi Edukacyjne 2018 – ponad 180 szkół zaprezentowało swoje oferty

W dniach 23-25 marca br. na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich trwały XXII Targi Edukacyjne. Wydarzenie, które na stałe wpisało się w kalendarz ogólnopolskich i międzynarodowych imprez edukacyjnych, jest wspólnym przedsięwzięciem Samorządu Województwa Wielkopolskiego, Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu oraz Międzynarodowych Targów Poznańskich, nad którym patronat honorowy objęli Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Kolegium Rektorów Miasta Poznania.

Tegoroczna edycja odbywająca się pod hasłem „Edukacja dla zdrowia” w sposób szczególny zwracała uwagę na rolę edukacji prozdrowotnej oraz bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w szkolnej rzeczywistości. Uczestnicy wydarzenia mieli okazję wziąć udział w wielu ciekawych konferencjach, seminariach, prelekcjach i warsztatach dla nauczycieli przygotowanych przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu.

Liczba szkół wyższych prezentująca się na Targach co roku wzrasta, co pokazuje, jak ważnym miejscem spotkań szkół i potencjalnych studentów są Targi. W tym roku ofertę edukacyjną zaprezentowało ponad 180 szkół, w tym 47 uczelni: 34 z kraju i 13 z zagranicy (z Belgii, Danii, Wielkiej Brytanii, Malezji, Niemiec, Francji).

Bogatą ofertę edukacyjną i szkoleniową przygotowały również Ośrodki Doskonalenia Nauczycieli, Wielkopolskie Samorządowe Centra Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Centra Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego oraz Publiczne Biblioteki Pedagogicznych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

- Organizatorzy starają się, aby rokrocznie urozmaicać ofertę Targów Edukacyjnych, wprowadzając nowe, ciekawe elementy. Staramy się, aby każdy mógł znaleźć na nich coś dla siebie, a spotkanie targowe stało się inspiracją do realizacji własnego rozwoju – mówiła Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, zapraszając uczestników do zapoznania się z ofertą targów.

Podczas tegorocznej edycji specjalnie zaaranżowana przestrzeń zapraszała odwiedzających do udziału w mini warsztatach, pokazach sztuki florystycznej i rękodzielniczej. Dla najmłodszych przygotowano ciekawe zabawy i zajęcia. W stworzonej alei zawodowców oraz stoisku Ekoforum pracownicy Zespołu Parków Krajobrazowych prowadzili zajęcia, gry, zabawy i warsztaty z zakresu edukacji ekologicznej i prośrodowiskowej.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie